[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

 «_4_»__декабря__2014г.

     №  162

с. Б.Нагаткино

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов МО «Цильнинский район»Ульяновской области

В целях приведения правовых актов Совета депутатов МО “Цильнинский район” Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:

· Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 23.04.2008 №503 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сельского хозяйства муниципального образования «Цильнинский район»  2008-2012»;

· Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 07.08.2008 №558 «Об утверждении районной целевой программы развития муниципального образования «Цильнинский район» на 2008-2011 годы по отрасли «Культура»;

· Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 09.12.2008 №617 «О программе развития малого предпринимательства и предприятий бытового обслуживания в МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2009-2011 годы»;

· Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 28.04.2009 №679 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 06.11.2008 № 601 «О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Цильнинского района»;

· Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 30.06.2009 №689 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке утверждения Устава муниципального образовательного учреждения, создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений МО «Цильнинский район», утверждённый Советом депутатов МО «Цильнинский район» 06.07.2006 № 201»;

· Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 27.10.2009 №9 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 09.12.2008 № 617 «О программе развития малого предпринимательства и предприятий бытового обслуживания в МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2009-2011 годы»;

· Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 16.06.2010 №104 «О внесении изменений в  программу развития малого предпринимательства и предприятий бытового обслуживания в МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2009 — 2011 годы, утвержденную решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 09.12.2008 года № 617»

· Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 23.12.2010 №161 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район»  Ульяновской области 07 августа 2008г. № 558»;

· Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 22.09.2011 №235 «О внесении изменений в Программу развития малого предпринимательства и предприятий бытового обслуживания в МО «Цильнинский район» на 2009 — 2011 годы»;

· Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 22.12.2011 №273 «О внесении изменений в Программу развития  малого предпринимательства и предприятий бытового обслуживания в МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2009-2011 годы»;

· Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 12.04.2012 №314 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области от 23.04.2008 г. № 503».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Цильнинские Новости».

И.о.Главы                                                                 Председатель Совета депутатов

МО  «Цильнинский район»                                   МО «Цильнинский район»

Ульяновской области                                              Ульяновской области

____________В.П. Анисимов                              ___________И. М. Фролова